



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

MT HOLDING, ÅLBÆK APS
BIRTHESVEJ 28, 9300 SÆBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2022

Michael Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MT Holding, Ålbæk ApS Birthesvej 28 9300 Sæby
	CVR-nr.: 29 14 05 37 Stiftet: 5. oktober 2005 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Skagensvej 23 9982 Aalbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.303 tkr. efter skat. Resultatet er positivt påvirket af salg af kapitalandele i HC Hald ApS og HCH Ejendomme ApS. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		1.051.797	272.422
Eksterne omkostninger.....		-45.478	-19.752
DRIFTSRESULTAT.....		1.006.319	252.670
Indtægter af værdipapirer.....		11.250	0
Finansielle indtægter.....		363.502	62.720
Finansielle omkostninger.....		-5.287	-58.620
RESULTAT FØR SKAT.....		1.375.784	256.770
Skat af årets resultat.....	1	-72.374	3.272
ÅRETS RESULTAT.....		1.303.410	260.042
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113.000
Overført resultat.....		1.189.010	147.042
I ALT.....		1.303.410	260.042

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	869.181
Andre værdipapirer.....		300.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	300.000	869.181
ANLÆGSAKTIVER.....		300.000	869.181
Udskudt skatteaktiv.....		0	3.272
Andre tilgodehavender.....		11.250	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.143	10.262
Tilgodehavender.....		15.393	13.534
Andre værdipapirer.....	3	3.680.433	1.469.762
Værdipapirer.....		3.680.433	1.469.762
Likvider.....		54.959	431.400
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.750.785	1.914.696
AKTIVER.....		4.050.785	2.783.877
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.728.120	2.539.110
Forslag til udbytte.....		114.400	113.000
EGENKAPITAL.....		3.967.520	2.777.110
Selskabsskat.....		69.102	0
Anden gæld.....		14.163	6.767
Kortfristede gældsforpligtelser.....		83.265	6.767
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		83.265	6.767
PASSIVER.....		4.050.785	2.783.877
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	2.539.110	113.000	2.777.110
Forslag til resultatdisponering.....		1.189.010	114.400	1.303.410
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	3.728.120	114.400	3.967.520

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.102	0	
Regulering af udskudt skat.....	3.272	-3.272	
	72.374	-3.272	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.100.000	0	
Tilgang.....	0	300.000	
Afgang.....	-1.100.000	0	
Kostpris 31. december 2021.....	0	300.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	402.331	0	
Udloddet resultat	-125.000	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-277.331	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	633.150	0	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	-633.150	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	300.000	
 Andre værdipapirer			 3
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investeringsbe- viser	
Dagsværdi 31. december 2021.....		3.680.433	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		204.525	
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Der er ingen kautioner pr. 31. december 2021.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			

NOTER

	2021	2020	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
